REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2246/2 prot. Puké, mé 06.01. 2025

VENDIM
Nr. 70 daté 27.12.2024
PER

“ KRIJIMIN E KOMISIONIT KESHILLIMOR PER N{EDAL:.]ET DHE TITUJT
VENDOR TE NDERIT NE BASHKINE PUKE”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore™, i ndryshuar, neni 8,
neni 9 neni 54, si dhe ligjin nr. 94/2022 “Pér Titujt e Nderit dhe Titujt Vendor t& Nderit né
Republikén e Shqipérisé”, me propozim t& Kryetarit t¢ Bashkis€ , Késhilli i Bashkis¢ Puké né
mbledhjen e tij, me daté 27.12.2024 pas shqyrtimit ;

VENDOSI:

1. Té ngrihet Komisioni Késhillimor pér Medaljet dhe Tituj Vendor t& Nderit t&€ Bashkis¢ Puke,
1 pérbéré nga:

e Sokol Gjoni
e Denisa Megi
e Endrit Kraja
e Rasim Lagi
e YIli Hadroj

2. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari Bashkisé Pukg,
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”
4. Vendimi u shpall me date 06.01.2025.

Vota te vlefshme gjithsej: 11

Vota pro 11, vota kunder 0, vota abstenim 0

SEKRETARI KRYETARI
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LENDA: Mbi vendimin Nr.70, daté 27.12.2024 t& Késhillit t& Bashkise Puké.
KESHILLIT Ti BASHKISE PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér ng zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin Nr.107
dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, Urdhérit t€ Kryeministrit Nr.50, date
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés sé Prefektit t&¢ Qarkut”, Urdhérit te
Ministrit t¢ Brendshém Nr.175 dt.9.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s¢ Brendshme “Pér
organzimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut” si dhe aneksi 1 “Rregullat pér
procedurat e verifikimit dhe kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 13/2, nenj 55/2/6, neni 64/c, neni 14 i ligjit Nr.
94/2022 “Pér titujt e nderit dhe titujt vendore t& nderit ng Republikén e Shqipérisé”, ligjit
Nr.9270/2004 “Pér sistemin ¢ adresave” i ndryshuar, VKM Nr.861 dats 16.12.2014 “Pgr
miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionimin e komisioneve késhillimore pér dhénien e
medaljeve dhe titujve vendore t& nderit né Republikén e Shqipéris€”, u njoh me VKB Puké nr.70
daté 27.12.2024 “pPer krijimin e komisionit késhillimor pér medaljet dhe titujt vendore té nderit,
né Bashkiné Puké”, akt me karakter jo normativ.

Emrat e pérfitueseve (nominalisht) nuk pérfshihen né kategoring e akteve normative pér té cilat
Prefekti né zbatim t& nenit 8, shkronja “a” e ligjit “Pér Prefektin” i ndryshuar, ka detyrim t&
shprehet.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail- Prefekti. Shkoder@mb.gov.al



